

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอภัยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานสะพาน คสล. ขนาดผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ความยาว 34 เมตร 1.1 งานฐานรากชนิดเสาเข็ม 1.1.1 หล่อเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.40 x 10 เมตร	ต้น	30.000	20,973.00	629,190.00	1.2762	26,765.74	802,972.27
2	1.1.2 ตอกเสาเข็ม ค.ส.ล. ขนาด 0.40 x 0.40 x 10 เมตร	ต้น	30.000	1,371.00	41,130.00	1.2762	1,749.67	52,490.10
3	1.1.3	ตร.ม.	540.000	548.00	295,920.00	1.2762	699.35	377,653.10
4	ก่อสร้างนั่งร้านตอกเสาเข็มและหล่อพื้นสะพาน 1.1.4 สกัดหัวเสาเข็ม คสล.	ต้น	30.000	370.00	11,100.00	1.2762	472.19	14,165.82
5	1.2 งานกำแพงกันดิน คสล. (2 ด้าน) และคานรับพื้น 1.2.1 งานคอนกรีต 240 KSC	ลบ.ม.	30.330	2,102.70	63,774.89	1.2762	2,683.46	81,389.51
6	1.2.2 งานเหล็กเสริม	ต้น	6.008	3,100.00	18,624.80	1.2762	3,956.22	23,768.96
7	1.2.3 RB 9	ต้น	1.082	24,744.00	26,773.00	1.2762	31,578.29	34,167.70
8	1.2.4 DB 12	ต้น	.953	20,706.00	19,732.81	1.2762	26,424.99	25,183.01

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

23 สิงหาคม 2567 11:04:01

หน้า 1 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอภัยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.5 DB 16	ตัน	1.413	20,522.00	28,997.58	1.2762	26,190.17	37,006.71
10	1.2.6 DB 25	ตัน	2.560	20,851.00	53,378.56	1.2762	26,610.04	68,121.71
11	1.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	120.160	66.36	7,973.81	1.2762	84.68	10,176.17
12	1.2.8 งานไม้แบบ	ตร.ม.	142.900	60.00	8,574.00	1.2762	76.57	10,942.13
13	1.2.9 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	71.450	607.48	43,404.44	1.2762	775.26	55,392.74
14	1.2.10 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	21.440	654.21	14,026.26	1.2762	834.90	17,900.31
15	1.2.11 ไม้ค้ำยัน 3 " x 3.00 ม.	ตัน	14.000	30.00	420.00	1.2762	38.28	536.00
16	1.2.12 ตะปู	กก.	35.730	49.07	1,753.27	1.2762	62.62	2,237.52
17	1.2.13 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	28.580	70.88	2,025.75	1.2762	90.45	2,585.26
	1.3 งานต่อม่อสะพาน คสล. ฐานรากชนิดเสาเข็ม							
18	1.3.1 งานคอนกรีต 400 KSC	ลบ.ม.	22.240	3,093.36	68,796.32	1.2762	3,947.74	87,797.86
19	1.3.2 งานเหล็กเสริม	ตัน	3.164	3,100.00	9,808.40	1.2762	3,956.22	12,517.48
20	1.3.3 RB9	ตัน	.490	24,744.00	12,124.56	1.2762	31,578.29	15,473.36

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

23 สิงหาคม 2567 11:04:01

หน้า 2 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอภัยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.3.4 DB 25	ตัน	2.674	20,851.00	55,755.57	1.2762	26,610.04	71,155.25
22	1.3.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	.790	66.36	52.42	1.2762	84.68	66.89
23	1.3.6 งานไม้แบบ	ตร.ม.	156.960	139.00	21,817.44	1.2762	177.39	27,843.41
24	1.3.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	78.480	607.48	47,675.03	1.2762	775.26	60,842.87
25	1.3.8 ไม้รัดแบบ - เคร่า	ลบ.ฟ.	23.540	654.21	15,400.10	1.2762	834.90	19,653.60
26	1.3.9 ตะปู	กก.	39.240	49.07	1,925.50	1.2762	62.62	2,457.32
27	1.3.10 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	31.390	70.88	2,224.92	1.2762	90.45	2,839.44
	1.4 งานราวสะพาน คสล.							
	1.4.1 งานราวสะพาน							
28	1.4.1.1 งานคอนกรีต 400 KSC	ลบ.ม.	17.260	3,093.36	53,391.39	1.2762	3,947.74	68,138.09
29	1.4.1.2 งานเหล็กเสริม	ตัน	3.063	3,100.00	9,495.30	1.2762	3,956.22	12,117.90
30	1.4.1.3 RB 9	ตัน	.440	24,744.00	10,887.36	1.2762	31,578.29	13,894.44
31	1.4.1.4 DB 12	ตัน	.621	20,706.00	12,858.42	1.2762	26,424.99	16,409.91
32	1.4.1.5 DB 16	ตัน	1.001	20,522.00	20,542.52	1.2762	26,190.17	26,216.36

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำจืดร้อยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	1.4.1.6 DB 20	ตัน	1.299	20,844.35	27,076.81	1.2762	26,601.55	34,555.42
34	1.4.1.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	84.030	66.36	5,576.23	1.2762	84.68	7,116.38
35	1.4.1.8 งานไม้แบบคิต 30 %	ตร.ม.	59.640	139.00	8,289.96	1.2762	177.39	10,579.64
36	1.4.1.9 ตะปู	กก.	14.910	49.07	731.63	1.2762	62.62	933.70
	1.4.2 งานพื้นสะพานหล่อสำเร็จ (PLANK GIRDER)							
37	1.4.2.1 งานคานอัดแรง PLANK GIRDER รีมนอก ช่วง 8 ม.	คาน	4.000	22,160.00	88,640.00	1.2762	28,280.59	113,122.36
38	1.4.2.2 งานคานอัดแรง PLANK GIRDER รีมใน ช่วง 8 ม.	คาน	10.000	20,350.00	203,500.00	1.2762	25,970.67	259,706.70
39	1.4.2.3 งานคานอัดแรง PLANK GIRDER รีมนอก ช่วง 9 ม.	คาน	4.000	28,350.00	113,400.00	1.2762	36,180.27	144,721.08
40	1.4.2.4 งานคานอัดแรง PLANK GIRDER รีมใน ช่วง 9 ม.	คาน	10.000	25,590.00	255,900.00	1.2762	32,657.95	326,579.58
41	1.4.2.5 งานคอนกรีตทับหน้า	ลบ.ม.	20.400	2,102.70	42,895.08	1.2762	2,683.46	54,742.70
42	1.4.2.6 เหล็กตะแกรง @ 0.25 # RB 9 มม.	ตัน	1.018	29,344.00	29,872.19	1.2762	37,448.81	38,122.88

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

23 สิงหาคม 2567 11:04:01

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอภัยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
43	1.4.2.7 ลวดผูกเหล็ก	กก.	25.450	66.36	1,688.86	1.2762	84.68	2,155.32
44	1.4.2.8 ค่าเครื่องจักร เครน 25 ตัน แขนยาว 30 เมตร	เหมาจ่าย	1.000	20,000.00	20,000.00	1.2762	25,524.00	25,524.00
45	1.4.2.9 น้ำมันทาแบบ	ลิตร	11.930	70.88	845.59	1.2762	90.45	1,079.14
	1.4.3 Neopren Bearing Pad							
46	1.4.3.1 ขนาด 150 มม. X 10000 มม. หน้า 1 ซม.	ม.	30.000	424.20	12,726.00	1.2762	541.36	16,240.92
47	1.4.3.2 เหล็ก Dowel 16 มม.	ตัน	.100	20,522.00	2,052.20	1.2762	26,190.17	2,619.01
48	1.4.3.3 ยางมะตอย	ลิตร	50.000	49.58	2,479.00	1.2762	63.27	3,163.69
49	1.4.3.4 กระดาษขานอ้อย	แผ่น	8.000	640.35	5,122.80	1.2762	817.21	6,537.71
50	1.4.3.5 ท่อ PVC. 50 x 250 มม.	ท่อน	40.000	10.46	418.40	1.2762	13.34	533.96
	1.4.4 ABUTMENT PROTECMENT							
51	1.4.4.1 เสาค้ำขนาดสี่เหลี่ยมตัน 0.26 x 0.26 x 3.00 ม.	ตัน	36.000	1,676.80	60,364.80	1.2762	2,139.93	77,037.55
52	1.4.4.2 ค่าตัดหัวเสาค้ำ	ตัน	38.000	250.00	9,500.00	1.2762	319.05	12,123.90

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

23 สิงหาคม 2567 11:04:01

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอ้อยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
53	1.4.4.3 คอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc. ทรงกระบอก	ลบ.ม.	35.000	2,102.70	73,594.50	1.2762	2,683.46	93,921.30
54	1.4.4.4 DB 12 (รวมค่าแรงงาน)	กก.	3.230	24,306.00	78,508.38	1.2762	31,019.31	100,192.39
55	1.4.4.5 ลวดผูกเหล็ก	กก.	80.700	66.36	5,355.25	1.2762	84.68	6,834.37
56	1.4.4.6 ไม้แบบคีด 60 %	ลบ.ฟ.	126.850	607.48	77,058.83	1.2762	775.26	98,342.47
57	1.4.4.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	211.420	139.00	29,387.38	1.2762	177.39	37,504.17
58	1.4.4.8 ตะปู	กก.	42.280	49.07	2,074.67	1.2762	62.62	2,647.69
	1.5 งานอื่นๆ							
59	1.5.1 ป้ายชื่อสะพานหินแกรนิตสีดำแกะลาย	ป้าย	2.000	2,500.00	5,000.00	1.2762	3,190.50	6,381.00
60	1.5.2 งานทาสีราวสะพาน	L.S	1.000	5,000.00	5,000.00	1.2762	6,381.00	6,381.00
61	1.5.3 Guard Rail	ม.	40.000	1,300.00	52,000.00	1.2762	1,659.06	66,362.40
	1.6 งานถนนเชื่อมคอสะพาน							
62	1.6.1 งานวัสดุคัดเลือกลงงานถมดินถม	ลบ.ม.	650.000	178.47	116,005.50	1.3605	242.80	157,825.48
63	1.6.2 งานลูกรังพื้นทางและคันทาง	ลบ.ม.	72.000	184.47	13,281.84	1.3605	250.97	18,069.94

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำสวายจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
64	1.6.3 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	36.000	784.00	28,224.00	1.3605	1,066.63	38,398.75
65	1.6.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.	ลบ.ม.	54.000	2,102.70	113,545.80	1.3605	2,860.72	154,479.06
66	1.6.5 ถนนกว้าง 6 ม. ยาว 60 ม.							
	1.6.5.1 wire mesh 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	360.000	55.00	19,800.00	1.3605	74.82	26,937.90
#								
รวมราคากลาง								4,005,586.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็กข้ามห้วยกระเบียน หมู่ที่ ๕ บ้านค่านางโอก ตำบลร่มเกล้า อำเภอนิคมน้ำอ้อยจังหวัดมุกดาหาร ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดมุกดาหาร/กรมโยธาธิการและผังเมือง
------------------------------------	--

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย
(เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันทิwa อรมาศ
(พันทิwa อรมาศ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วณัฐพงศ์ ไชยวงษ์
(วณัฐพงศ์ ไชยวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกสิทธิ์ ชุ่มนุ้ย

23 สิงหาคม 2567